
Ing. Martin Tomec 

martin.tomec@alimex-as.cz 

+420 725 209 485 

OBSLUHA BIOPLYNOVÉ STANICE (BPS) 

 

Společnost ALIMEX NEZVĚSTICE a.s. hledá do svého týmu zkušeného kandidáta na pozici obsluhy 

bioplynové stanice. Pracovník obsluhy bioplynové stanice kontroluje a realizuje pravidelné procesy v 

bioplynové stanici, asistuje při návozu surovin a materiálu, zajišťuje návoz materiálu, pravidelně 

kontroluje měřicí a ovládací prvky, ovládá automatická zařízení bioplynové stanice, hlásí poruchy a 

nestandardní stavy, pomáhá řešit případné havárie. 

 

Co vás na této pozici čeká 

• Monitorování denního provozu bioplynové stanice 

• Příprava a kontrola vstupních organických materiálů 

• Sledování a měření produkce bioplynu a reakce na odchylky 

• Dodržování bezpečnostních postupů a správa odpadů 

Co od Vás očekáváme 

• SŠ vzdělání technického směru 

• praxe v oboru vítána, ale není podmínkou  

• znalost práce na PC (MS Office, Outlook) 

• řidičský průkaz sk. C nebo T 

• strojní průkaz na nakladač (příp. zaškolíme) 

• manuální zručnost, flexibilita, zodpovědnost a aktivní přístup  

Co Vám můžeme nabídnout 

• měsíční bonusy/příplatky 

• 25 dnů dovolené 

• firemní akce 

• širokou škálu firemních benefitů (např. stravenkový paušál do mzdy, příspěvek na dojíždění, 
příspěvek na penzijní připojištění, možnost rekreace na podnikové chatě v Železné Rudě a jiné) 

Práci ve velké, úspěšné, stabilní a trvale se rozvíjející zemědělské společnosti, která respektuje své 
zaměstnance, nabízí jim možnost neustále seberealizace a podporuje je v jejich odborném i profesním 
růstu. Společnost poskytuje za kvalitně odvedenou práci nejen nadstandardní mzdu ale i řadu benefitů a 
motivačních programů. 

Pokud vás tato pozice zaujala, pošlete nám životopis. Těšíme se na vás. 

 ALIMEX NEZVĚSTICE a.s. 

Nezvěstice 9, 332 04 Nezvěstice 

www.alimex-as.cz 


